Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2599/2023
IND

Eis: N°

Proc. No  g"1-5Pf)3oa ,

DISPÕE SOBRE AMPLIAR 0 ACESSO DE ENTRADA DA
PR/WA DE DEFRONTE A AVENIDA HENRIQUE GONÇALVES BAPTISTA N°2098 NO
BAIRRO JARDIM ITAQUITI NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a secretaria
competente, para que estude a possibilidade de ampliar o acesso de entrada da praga de lazer
defronte a Avenida Henrique Gonçalves Baptista n°2098 no bairro Jardim ltaquiti neste
município.

Plenário Vereador Wagih Salles N de Novembro de 2023.

Rodrigues Alves
Vereador

Justificattva

Cf.rnara Municipal dr rle•rueri

A Secre'Arin Le.eltlat va para r;rovidenriar

contorrne pa a prokositura

E air) 023

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado por
realizadores de eventos, moradores que visitaram algum evento e autoridades, reivindicando a
ampliação ao acesso de entrada da praga de lazer supracitada no bairro Jardim Iltaquiti neste
Município.

0 pedido é pertinente visto que o aumento da largura do portão visa melhorar a entrada
de carros de diversos tamanhos sendo necessário por exemplo a entrada de caminhão com
gerador dentre outros.

Certo de poder contar com a sua valiosa colaboração, desde já agradeço a atenção.

çz)

V
I

I i
n

:0
0

 I
t:

ti
 2.

8Z
-A

OH
-b

3

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br contato@camarabarueri.sp.gov.br